Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №30»

ПРИКАЗ

от    13.08.2015 года              № 300/1

«Об утверждении плана мероприятий по реализации

Концепции развития математического образования

в МБДОУ №30  на 2015-2020 годы»

Во исполнение приказа Департамента образования и науки Кемеровской области от

14.11.2014 года № 2038 «Об утверждении плана мероприятий по реализации Концепции

развития математического образования в Кемеровской области на 2015-2020 годы», в

целях совершенствования математического образования в МБДОУ №30

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую группу по реализации Концепции развития математического

образования в МБДОУ №30 на 2015-2020 годы в составе:

руководитель творческой группы: Формальнова Е.Г.

члены творческой группы: Хомченко Е.А., Шубина М.В., Мешкова Л.В.

2. Творческой группе:

2.1. Разработать план мероприятий по реализации Концепции развития

математического образования в МБДОУ №30 на 2015-2020 годы.

2.2. Организовать методическое, информационное сопровождение плана

мероприятий по реализации Концепции развития математического образования

в МБДОУ №30 на 2015-2020 годы.

2.3. Организовать проведение ежегодного мониторинга реализации мероприятий

по развитию математического образования в МБДОУ №30 на 2015-2020 годы.

3. Обеспечить информационное сопровождение на официальном сайте учреждения

по реализации Концепции развития математического образования в МБДОУ №30

на 2015-2020 годы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №30                                             Л.Н.Кулакова